
UCHWAŁA NR XXXI/378/2021 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani 
Barbarze Zofii Kozomaricz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i 1378, Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1038), § 7 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2478, zmiany: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r. poz. 3338, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359) oraz § 2 uchwały 
nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543, zmiana: Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2019 r. poz. 4361) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje 

się Pani Barbarze Zofii Kozomaricz tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CECE12-BBF9-43D3-BB53-F3CAF0696846. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pani Barbara Zofia Kozomaricz urodziła się 20 lutego 1960 roku we Lwówku

Śląskim. Pierwsze doświadczenia związane z zawodem pielęgniarki zdobywała

w Zespole Szkół Medycznych w Bolesławcu. Dzięki swoim zdolnościom

i pracowitości wciąż udowadnia, że talent poparty wykształceniem jest najlepszą

drogą dla osób, które misję swojego życia widzą w pomaganiu drugiemu

człowiekowi.

Pani Barbara Kozomaricz rozpoczęła pracę w Zespole Opieki Zdrowotnej

w Bolesławcu w 1982 roku. Dzięki ustawicznemu podnoszeniu kwalifikacji

i zdobywanemu doświadczeniu, sprawdzała się doskonale na wszystkich

powierzanych jej stanowiskach. Zaczynała jako pielęgniarka. Następnie objęła

funkcję Pielęgniarki Oddziałowej na Oddziale Dziecięcym, po czym pielęgniarki

w punkcie krwiodawstwa, a następnie Starszej Pielęgniarki Oddziału Dziecięcego.

Pani Barbara Kozomaricz, jako osoba o wielkiej wrażliwości i kulturze osobistej,

znakomicie sprawdziła się na stanowisku Rzecznika Praw Pacjenta. Od 2006 roku

pełni funkcję Naczelnej Pielęgniarki w ZOZ w Bolesławcu. Do obowiązków Pani

Barbary należy m.in. organizacja i nadzór nad pracą wszystkich pielęgniarek

i położnych oraz innego średniego personelu medycznego. Czuwa, aby wszystkie

powierzone im obowiązki wykonywane były z należytą starannością, zgodnie ze

sztuką medyczną i pełnym zaangażowaniem. Zawsze uśmiechnięta i życzliwa. Na

pierwszym miejscu zawsze stawia dobro pacjentów.

Pani Barbara zachęca personel do doskonalenia zawodowego. Imponujące

wykształcenie i cała droga kariery Pani Barbary są nieocenionym motywatorem

dla osób, które swoje obowiązki chcą wykonywać z pełnym poświęceniem,

a dobro chorych i satysfakcja ich rodzin są dla nich priorytetem.

Pani Barbara Kozomaricz ma wyższe wykształcenie. Tytuł magistra zdobyła na

Uniwersytecie Opolskim na kierunku Pedagogika Opiekuńcza i Praca Socjalna.

Jest dyplomowanym specjalistą w Dziedzinie Ochrony Praw Pacjenta w Systemie

Zdrowia Publicznego. Dyplom zdobyła na Uniwersytecie Jagiellońskim. Pani

Barbara uzyskała tytuł Specjalisty w Dziedzinie Organizacji i Zarządzania

w Służbie Zdrowia. Ukończyła studia podyplomowe w zakresie dietetyki

i planowania żywienia. Posiada dyplom w dziedzinie geriatrii z elementami opieki

długoterminowej i medycyny paliatywnej. Jest wybitną specjalistką w zakresie

m.in. udzielania pierwszej pomocy, operacyjnej i anestezjologicznej opieki

pielęgniarskiej, prawidłowego żywienia dzieci zdrowych oraz kobiet ciężarnych

i matek karmiących. Pasjonują ją psychologiczne aspekty pracy z pacjentem

i jego rodziną. Niewątpliwie jej doświadczenie i autorytet zawodowy pozwolił

zintegrować środowisko pielęgniarskie, by sprostać wyzwaniu, jakie przyniósł

wybuch epidemii Sars-Cov-2. Wielu pacjentów zawdzięcza temu życie i zdrowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CECE12-BBF9-43D3-BB53-F3CAF0696846. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady
Miasta

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CECE12-BBF9-43D3-BB53-F3CAF0696846. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

